
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtinEs
OpStina Pri5tina -Municipality of prishtina

NeKomun€nePrishtin.s€sht.o".rrr*TnJ.flll* Srllrfrf, -o2s2s6t/t8,dt. r8.10.2018,epronaritFatmir Gashi' p€rmes se ciles k€rkohet t€ p€rcaktohen kritere t€ caktuara per nd€rtim t€ nd€rtes€s-shtdpive individuale e banimit, me etazhitet p+1, ne kuaddr t€ parcel€s kaaastrate nr. 6170_g, ZKPrishtin€, n€ kuad€r td planit Rregullues Ndryshimi dhe prot€simi ..Arb€ria 
3,,.

Komentet lidhur me k€td propozim duhet t€ dor€zohen nga data 15.11.201g deri m€ 19.1 1.201g, n€ E-mail adres€n: urbanizmiprishtine@rks_gov.net

a. Destinimi aktual apo i propozuar i shfiyt€zimit t€ tok€s:
Banim individual: E planifikuar r;e ,n-cipi inaffii!

b. Vija rregulluese E percaktuar me profilin 
" 

pturif*uu. te ffi
E p€rcaktuar me profilin. pturifiru*E@

d. Lartgsia e lejuar n6 proporcio,,n@
parcel€s kadastrale p€ryjatd mrg€s publike

e. Lartesia e lejuar ne proporcion me distanc€n nga
kufijte an€sor€ dhe t€ pasm€ t€ parcel€s kadastrale.

6.00m'/0.50m'; ' (lindje dh. p..eodi-[G$
6.00m'/-13.00. m' (ugu, ana e pasme)

f. Perqindja e sip€rfaqes nde.to"r".e p.opoiliG

g. Pcrqindja e sip€rfaqes bruto nderhrese mbi tok€ ne
ion me sip€rlaqen e parcel€s kadastrale

h. P€rqindja e sip€rfaqes re g.tUe*u.nEp-liffiIlf

i. Perqindja e sip€rfaqes se pe.dorshme nentok€sore nE

k. E drejta e ndrigimit natyror per dritaret ekzistuese

A ka qasje t€ pakufizuar n€ mrg€ publike dhe infrastruktur€ pubrike?
Po- I Jo- X Nukaplikohet- tr
Shfrytezimi i propozuar a do t€ gfeneroj€ ndotje t€ mjedisit apo zhurm€ me tc madhe sesa zona p€neth?Po-E Jo-E Nukaplikohet-tr Sqaro:
A Cshte ndonj€ nga pun€t nd€rtimore n€ zona te rn
Po-tr Jo-8 Nukaplikohet-tr Soaro:

Nenshkrimi i Zyrtarit:

Komuna e Prishtings O"ejto.ia e
_ , Adresa: n. "Radovan Zogoviq,, nr. l, 10000, prishtine-Kosove
Telefon: + 383 (0)38221 242 e-mail: urbanizmiorishtinerDrk-s-so,

c. Vija nd€rtimore

e parcel€s kadastrale

e parcel€s kadastrale




